
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście
cena 530 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47,00 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie w super lokalizacji.
Blisko centrum, blisko parku, blisko morza, ul. Wyspiańskiego.
Trzy pokoje, w tym salon z balkonem, kuchnia, łazienka , przedpokój. Do nieruchomości przynależy piwnica.
Nieruchomość do odświeżenia, ale można też zamieszkać od razu.
Czynsz 600zł. miesięcznie, dodatkowo opłaty za prąd i gaz do kuchenki gazowej.
Mieszkanie na 9-tym piętrze 10-cio piętrowego wieżowca.
Zadzwoń, tel.: 530855099. 



szczegóły oferty

Symbol 14405/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 04.11.2024

Cena 530 000, 00 PLN Cena za m2 11 276, 60 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Świnoujście Gmina Świnoujście

Miejscowość Świnoujście Kod pocztowy 72-600

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Region Szczecin Lewobrzeże

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 47, 00 m² Powierzchnia użytkowa 47, 00 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1977 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 9

Liczba pięter 10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Dostępne sieci woda, prąd, gaz, kanalizacja

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA



Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Pralka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA TERMOZGRZEWALNA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW TAK Typ parkingu BETONOWY

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Cechy dodatkowe mieszkanie w wieżowcu, morze
od 500 do 1000m, z piwnicą, z
balkonem tarasem

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Najbliższa plaża 1000m Czynsz administracyjny 600, 00 PLN



kontakt do agenta

Grażyna Buła
Dyrektor oddziału Świnoujście

✆ 530 855 099
✉ gb@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


